תאריך: א' אייר, תשע"ט
06 מאי 2019

## נוהל תשלום מסי יבוא

להלן פירוט הדרכים לתשלום מסי יבוא במסגרת הצהרות יבוא או הוראות תשלום:

### תשלומים באמצעות ממשל זמין:

ניתן לשלם מסי יבוא באמצעות מערכת ממשל זמין באופן הבא:

הלקוח נכנס לאתר התשלומים.